
План набавки за 2019. годину 
Општина Трговиште Општинска Управа

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019.годину 
Општинска управа општине 
Трговиште

24.1.2019

Измена број: Прва измена 26.2.2019
Техничка исправка број: Друга измена 20.3.2019
Измена број: Трећа измена плана 17.4.2019
Измена број: Четврта измена плана 28.6.2019
Измена број: пета измена 7.8.2019
Измена број: Шеста измена 23.9.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

137.193.439

добра 9.450.000

1.1.1 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Електрична енергија 4950000

Измена број: пета измена; усвојена: 7.8.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу одлуке општинског већа

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка бензина и дизел горива 4500000

услуге 20.600.000

1.2.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Пројектно техничка документација Спортско 
рекреациони центар-Базен

2200000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу измене буџета

Измена број: Трећа измена плана; усвојена: 17.4.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу Одлуке општинског већа број 40-121/2019 од 17.04.2019.год. Мења се процењена вредност набавке

1.2.2 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Пројектно техничка документација реконструкција 
зграде општине Трговиште

1000000

1.2.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Пројектно техничка документација Приступне 
саобраћајнице Индустријске зоне у Доњој Трници ; 
Пројектовање крака улице Иво Лола Рибар и 
Реконструкција општинског пута Трговиште-Козји До
 по партијама

1200000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу измене буџета

Страна 1 од 6Датум штампе: 23.9.2019



1.2.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Пројектно техничка документација Иновирање 
пројеката за реконструкцију Водоводне мреже  и 
Атмосферске канализације у Трговишту

2000000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу измене буџета

1.2.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Одржавање возила 2200000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу измене буџета

1.2.6 4/2019 6/2019отворени поступак 10/2019Урбанистички пројекат Гробља у Трговишту 800000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу измене буџета

1.2.7 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019одржавање возила 2400000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основу измене буџета

1.2.8 4/2019 6/2019отворени поступак 10/2019Пројектно техничка документација Иновирање 
пројекта за реконструкцију Бодоводне мреже и 
Атмосферске канализације у трговишту

2000000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основу измене буџета

1.2.9 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Пројектно техничка документација за изградњу 
фарме оваца

1200000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.10 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге помић у кући 4500000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основу ребаланса буџета

1.2.11 9/2019 10/2019 12/2019Анализа пољопривредног земљишта 300000

1.2.12 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Иновирање пројеката Пројекат пут Горњи Стајевац -
Сурлица и Пројекат пут Доња Трница-Црновце

800000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 107.143.439

1.3.1 3/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Изградња потпорних зидова у Козјем Долу 35974043,05

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основу измене буџета

Техничка исправка број: Друга измена; усвојена: 20.3.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Приликом израде плана дошло је до техничке грешке код уписа процењене вредности набавке.

Страна 2 од 6Датум штампе: 23.9.2019



1.3.2 7/2019 8/2019отворени поступак 12/2019Изградња водоводне мреже у Доњој Трници 11620000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.3 6/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Реконструкција и доградња зграде Општинске 
управе Трговиште

6640000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.4 6/2019 8/2019отворени поступак 12/2019Изградња канализационе мреже Жабљак 20060508,15

Измена број: Четврта измена плана; усвојена: 28.6.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу  Уговора о донацији бр. 45-163/2019 за изградњу канализационе мреже Жабљак

1.3.5 9/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Повећање енергетске ефикасности дечијег вртића 
Полетарац Трговиште

8700000

Измена број: Четврта измена плана; усвојена: 28.6.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу  Уговора бр. 45-1054 повећање енергетске ефикасности вртића Полетарац Трговиште

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: ребаланс буџета општине Трговиште и измена, повећање обима радова

1.3.6 8/2019 9/2019отворени поступак 12/2019Радови на изградњи канализационе мреже 
Селиште

21448887,89

Измена број: пета измена; усвојена: 7.8.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.7 9/2019 10/2019отворени поступак 5/2020Радови на изградњи фарме оваца 2700000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основу ребаланса буџета

Страна 3 од 6Датум штампе: 23.9.2019



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

10.233.000

Набавке на које се Закон не примењује

добра 5.720.000

2.1.1 7/2019 8/201939.2. 10/2019Канцеларијски материјал и тонери 495000

2.1.2 5/2019 6/201939.2. 7/2019Компјутери 499000

2.1.3 6/2019 7/201939.2. 12/2019чајна кухиња 250000

2.1.4 6/2019 7/201939.2. 12/2019Производи за чишћење 200000

2.1.5 8/2019 9/201939.2. 10/2019Огрев 499000

2.1.6 3/2019 4/201939.2. 12/2019Репрезентација 400000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу измене буџета

2.1.7 9/2019 10/201939.2. 12/2019Рекламни материјал 495000

2.1.8 5/2019 6/201939.2. 12/2019Канцеларијски намештај 499000

2.1.9 3/2019 4/201939.2. 12/2019репрезентација 499000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.1.10 6/2019 7/201939.2. 12/2019Текуће одржавање и поправке објеката 499000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.1.11 7/2019 7/201939.2. 8/2019набавка клима уређаја 490000

Измена број: Четврта измена плана; усвојена: 28.6.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.1.12 9/2019 10/201939.2. 10/2019набавка клима уређаја 495000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.1.13 10/2019 11/201939.2. 12/2019Набавка противпожарне опреме 400000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 4.513.000

2.2.1 1/2019 2/201939.2. 12/2019Физичко техничко обезбеђење 499000

Страна 4 од 6Датум штампе: 23.9.2019



2.2.2 3/2019 4/201939.2. 7/2019Пројектно техничка документација прилаз до 
Манастира у Козјем Долу

499000

2.2.3 6/2019 7/201939.2. 12/2019Мобилна телефонија 120000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: на основу измене буџета

2.2.4 5/2019 7/201939.2. 12/2019Осигурање 400000

Измена број: Трећа измена плана; усвојена: 17.4.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: на основу Одлуке општинског већа  број 40-121/2019 од 17.04.2019.год. Мења се процењена вредност набавке.

2.2.5 5/2019 6/201939.2. 12/2019Ревизија буџета 250000

2.2.6 6/2019 7/201939.2. 12/2019Геодетске услуге 490000

2.2.7 2/2019 3/201939.2. 12/2019Консултантске услуге за преглед и проверу ПЗИ 
Канализациона мрежа Жабљак

125000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.2.8 3/2019 3/201939.2. 12/2019интернет комуникације 200000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.2.9 3/2019 3/201939.2. 12/2019мобилна телефонија 300000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.2.10 9/2019 10/201939.2. 10/2020Услуга измена, допуна и одржавање сајта општине 
Трговиште

160000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.2.11 9/2019 10/201939.2. 12/2019Анализа пољопривредног земљишта 300000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.2.12 10/2019 10/201939.2. 12/2019Акустична студија на територији општине Трговиште 400000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

2.2.13 10/2019 10/201939.2. 12/2019Процена угрожености и план смањења ризика од 
катастрофе

490000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 5 од 6Датум штампе: 23.9.2019



Место и датум:

М.П.

Драган Анђеловић

Овлашћено лице:

Драган Анђеловић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.14 9/2019 10/201939.2. 12/2019Набавка услуге стручног надзора, услуге 
координатора за безбедност и здравље на раду у 
фази извођења радова и координатора за израду 
Плана превентивних мера, над радовима на 
изградњи повећања енергетске ефикасности 
дечијег вртића Полетарац Трговиште

400000

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 0

2.3.1 5/2019 6/201939.2. 8/2019Текуће одржавање и поправке објекта 499000

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: техничка грешка у избору врсте набавке

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: Прва измена; усвојена: 26.2.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019

Техничка исправка број: Друга измена; усвојена: 20.3.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019
Приликом израде плана дошло је до техничке грешке код уписа износа процењене вредности Набавка радови ред.бр. 1.3.1 Изградња подпорних зидова у Козјем Долу уписан је износ од 
21.500.000,00дин. А требало је 35.974.043,05 дин.

Измена број: Трећа измена плана; усвојена: 17.4.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019
На основу одлуке Општинског већа

Измена број: Четврта измена плана; усвојена: 28.6.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019
На основу  Уговора о донацији бр. 45-163/2019 за изградњу канализационе мреже Жабљак и уговора бр. 45-1054 повећање енергетске ефикасности вртића Полетарац Трговиште

Измена број: пета измена; усвојена: 7.8.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019
На основу измене буџета и одлуке општинског већа општине Трговиште

Измена број: Шеста измена; усвојена: 23.9.2019; план: План набавки за 2019.годину Општинска управа општине Трговиште од 24.1.2019
На основу ребаланса буџета и Одлуке Општинског већа

Страна 6 од 6Датум штампе: 23.9.2019


